いつも当店をご愛顧いただきまして、誠に

ありがとうございます。

  この度、新型コロナウイルス感染拡大防止、お客様

並びに従業員の安全確保の為、4 月 17 日より、

営業時間を下記の通りとさせていただきます。

  月 火 水 木 金 土 日

10：00～12：30

〇 〇 定休日 〇 〇 〇

臨時

休業日

13：30～17：00 〇 〇 定休日 〇 〇 〇
臨時

休業日

営業時間：10：00～17：00

（12：30～13：30 お昼休み）

今後の状況を見て変更する場合もございます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

       石黒香舗

【4 月 営業のお知らせ】